

LABSUPPORT HOLDING ApS

Batzkes Bakke 15
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2016

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LABSUPPORT HOLDING ApS
Batzkes Bakke 15
3400 Hillerød

Telefonnummer: 26137380
Fax: 48250628
CVR-nr: 33767757
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere og virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 1.491.814 og balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.390.589

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-13.931	-14.444
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.407.121	1.777.102
Bruttoresultat		1.393.190	1.762.658
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		1.393.190	1.762.658
Andre finansielle indtægter		135.498	96.528
Ordinært resultat før skat		1.528.688	1.859.186
Skat af årets resultat	2	-36.874	-21.300
Årets resultat		1.491.814	1.837.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	150.000
Overført resultat		1.441.914	1.687.886
I alt		1.491.814	1.837.886

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.038.912	2.131.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.038.912	2.131.791
Anlægsaktiver i alt		3.038.912	2.131.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.249.344	3.371.080
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000	1.500.000
Andre tilgodehavender		158.000	152.000
Tilgodehavender i alt		3.907.344	5.023.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.072.836	1.014.491
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.072.836	1.014.491
Likvide beholdninger		1.607	49.553
Omsætningsaktiver i alt		5.981.787	6.087.124
Aktiver i alt		9.020.699	8.218.915

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		8.260.689	6.818.775
Forslag til udbytte		49.900	150.000
Egenkapital i alt		8.390.589	7.048.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	9.000
Skyldig selskabsskat		516.694	1.135.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.416	26.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.110	1.170.140
Gældsforpligtelser i alt		630.110	1.170.140
Passiver i alt		9.020.699	8.218.915

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	30.727	21.300
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.147	0
	<u>36.874</u>	<u>21.300</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.290.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>3.290.000</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2015	- 1.158.209
Årets resultat efter skat	1.407.121
Afsat udbytte for regnskabsåret	- 500.000
Værdiregulering ultimo	<u>- 251.088</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.038.912</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Erik Kaysø
Batzkes Bakke 15B
3400 Hillerød